
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.37.2021                                                             Leszno, dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa 

boiska osiedlowego ze sztuczną nawierzchnią i piłkochwytami przy ul. Andrzeja Krzyckiego”. 

 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 17 grudnia 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1. 

  

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska 

ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki 

 

 
400 340,40 zł  

 

2. 
Mardo Sport Sp. z o.o. 

Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 
318 641,34 zł 

3. 

 

Firma Usługowa Handlowa Jacek Malepszy  

ul. Gronowska 35, 64-100 Leszno 

 

338 454,18 zł 

4. 

Zakład Robót Ogrodniczych Spiraea Renata Przybylska 

ul. Wilkońskiego 18, 64-100 Leszno  

 

300 862,92 zł 

5. 
ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź 
301 350,00 zł 

 

6. 
Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.K.  

ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin 
277 866,84 zł 

 
 

 
 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka   


